Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2020 №   1564
Великий Новгород

О внесении изменений в состав
комиссии по организации сроч-
ного захоронения трупов людей
и животных при возникновении
крупномасштабных чрезвычай-
ных ситуаций в мирное и военное
время на территории Великого
Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по организации срочного захоронения трупов

людей и животных при возникновении крупномасштабных чрезвычайных ситуаций

в мирное и военное время на территории Великого Новгорода, утвержденный

постановлением Администрации Великого Новгорода от 05.10.2017 № 4334

"О мероприятиях по организации срочного захоронения трупов людей и животных

при возникновении крупномасштабных чрезвычайных ситуаций в мирное и

военное  время  на  территории  Великого  Новгорода"  (в  редакции  постановлений

Администрации Великого Новгорода от 10.06.2019 № 2347, от 26.12.2019 № 5511),

следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии председателя комитета по управлению

городским хозяйством Администрации Великого Новгорода Тейдера А.А.;

1.2. Исключить из состава комиссии Мигаля Н.В.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

1564п